PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO: Nº 1381/2023

NÚMERO DO CONTRATO: Nº 098/2023

INEXIGIBILIDADE Nº 013/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 02.739.753/0001-49

CONTRATADA: MARCOS MARCELO WAGNER

CNPJ/CPF: Nº735.984.379.00

OBJETO: Prestação de serviços de treinamento para os novos mandatos do Conselho Tutelar.

VALOR TOTAL. R$: R$ 4.900,00 (Quatro mil e novecentos reais)

VIGÊNCIA: 01/12/2023 a 31/12/2023

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA /ELEMENTO DE DESPESA:

SETOR: GABINETE DO PREFEITO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.03.04.243.0002.2.002

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36

FICHA: 00520

FONTE: 1.500.0000.0000

APLICAÇÃO PROGRAMADA: MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

CONTRATO FIRMADO EM: 01/12/2023

Ordenador Responsável: JOSÉ REZENDE SILVA

Itaporã do Tocantins -TO, 06 de dezembro de 2023.

JOSÉ REZENDE SILVA

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 853/2023, em 06/12/2023 16:57

extrato-do-contrato-da-inexigibilidade-n-013-2023-5734.pdf - Página 1 de 2

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 853/2023, em 06/12/2023 16:57

extrato-do-contrato-da-inexigibilidade-n-013-2023-5734.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org